ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 05.03.2009 № 150-Р

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

В  связи  с  ликвидацией  управления  транспорта  и  связи,  проведенной  в

соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира

от 19.11.2008 № 234 «О структуре администрации города Владимира»:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление  главы  города  Владимира  от  06.12.2005  №  423  «Об

утверждении Положения об управлении транспорта и связи»;

- распоряжение главы города Владимира от 01.04.2008 № 199-р «О внесении

изменений в постановление главы города от 06.12.2005 № 423».

2. Опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,

предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков